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PROTOKOLL FORBUNDSSTYRETS MØTE NR.9/2025 
TINGPERIODEN 2024-2026  

Dato:    22. april 2025, kl. 20:00-22:00 – TEAMS  

DELTAKENDE: 

Forbundsstyret: Eirik Sørdahl, Camilla H. Skjelstad, Trude Sæther Hansen, Hildegunn 

Bjerke, Oddbjørn Kvammen, Mari Skårland, Ketil Zachariassen, Hans 

Fredrik Nordhaug, Julie Heiervang Johnsen (vara), Håkon Skolt 

Tveitan (vara), Janne Kongshavn Hordvik (vara), Kate Sønstebø 

(vara ansattrepresentant i fravær av Vibeke Molvik) 

Forfall:  Vibeke Molvik 

Administrasjonen: Guro Røen, Magnus Rodahl (FS-sak 42), Øystein Espe Bae (D-sak 11) 

 

Habilitet 

Innledningsvis av styremøtet ble det gjort en habilitetsvurdering. Ingen innsigelser fremkom. 

 

 

 

Saksliste:  

 

Godkjenning  
Godkjenning av innkalling  

Godkjenning av agenda 

 

 

Beslutningssaker        

Sak 42  Eliteklubblisens 

Sak 43  Økonomisk matrise for ulike satser avgifter og tilskudd     

 

Drøftingssaker  
Sak 11  Rapport arbeidsgruppe konkurransesoner- og struktur   
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BESLUTNINGSSAKER  
 

Sak 42  Eliteklubblisens 

Administrasjonen har fremlagt endringer i eliteklubblisensen, og de fremlagte endringene ble senest 

diskutert i møte mellom NTV-styret og administrasjonen 9. april, hvor innspillene som ble gitt ble 

hensyntatt i fremlagte forslag. Formålet med reglementet er å legge til rette for at klubbene skal kunne 

ta steg i en mer profesjonell, positiv og sunn retning, og sørge for god drift av klubbene. Endringene i 

lisenskategoriene er en sentral del av denne revisjonen. De nye lisenskategoriene er inndelt i tre nivåer: 

grønn, gul og rød. Hver kategori reflekterer klubbens oppfyllelse av kravene satt av NVBF, med 

spesifikke konsekvenser og oppfølgingskrav for hver kategori.  

FS ga innspill til det fremlagte forslaget og ønsket noen presiseringer og endringer med utgangspunkt i 

fremlagte forslag. Administrasjonen utarbeider et oppdatert forslag basert på disse innspillene og 

endelig versjon godkjennes av Arbeidsutvalget (AU). 

 

Vedtak: 
  

1. Administrasjonen utarbeider en revidert utgave av eliteklubblisens som 

skal gjelde fra 2025-2026, med de endringer som fremkom i saken. 

Endelig versjon godkjennes av arbeidsutvalget.   

 

 

Enstemmig vedtatt 
 

 

Sak 43  Økonomisk matrise og reguleringer for ulike satser, avgifter og 

tilskudd     
 

Matrisen som fremlegges skal tydeliggjøre hvem som beslutter hva og når, og innenfor hvilket 

fullmaktsnivå. Det er også gjort en vurdering på hvilke satser, avgifter, gebyrer og tilskudd som justeres 

årlig/hvert andre år og hva som bør hensyntas av prisindeksjustering. Som en del av dette arbeidet har 

administrasjonen gjort en omfattende intern kartlegging for å få en totaloversikt over samtlige satser, 

avgifter og tilskudd som treffer klubbleddet. Dette i arbeidet med å få oversikt over økonomien som 

treffer klubbleddet fra forbundets side – både på kostnads- og inntektssiden. Dette arbeidet vil danne 

grunnlaget for innretningen på de fremtidige satsene.   

Overordnet ligger FS’ vedtatte økonomiske fullmaktsmatrise, som fastslår den økonomiske myndigheten 

i forbundet. Den vedtatte oversikten i denne saken vil publiseres på volleyball.no. 

 

 Vedtak: 
 

1. Forbundsstyret godkjenner den fremlagte matrisen som beskriver   

  beslutningsnivå for ulike satser, avgifter, gebyrer og tilskudd i    

  NVBF.  
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2. Satsene reguleres årlig/hvert andre år iht. fremlagte matrise,  

  herunder hensyntas prisindeksjustering.  

 

3. Administrasjonen utarbeider en modell for arrangørtilskudd som 

skal gjelde fra og med sesongen 2025/2026, og denne godkjennes 

av GS. 

 

 

Enstemmig vedtatt 

 

 

DRØFTINGSSAKER 

  

Sak 11   Rapport Arbeidsgruppe konkurransesoner og -struktur 

Ref. FS- O-sak 27/2025 og status fremlagt på styremøte 5. mars 2025.   

  

Arbeidsgruppen har bearbeidet innspillene som har blitt gitt i undersøkelsen som ble gjennomført før 

jul, og med utgangspunkt i nåsituasjonen til forbundets konkurranseaktivitet, systematisert innspillene 

med forslag til tiltak for videre oppfølging. Det må tas forbehold til at undersøkelsen hadde 109 

respondenter, og at tilbakemeldingene dermed ikke nødvendigvis er representative for hele norsk 

volleyball. Innspillene gir likevel et inntrykk av tendenser. Det har også vært sprik i flere av 

tilbakemeldingene, hvor andelen som har svart den ene eller andre retningen ikke kan anses stor nok til 

at det kan hensyntas.   

Arbeidsgruppas arbeid kan ihht tingvedtatte mandat gjennomføre noen piloter for sesongen 25/26 

og/eller tiltak som ikke krever tingvedtak, mens arbeidet vil sluttføres i en rapport med endelige 

anbefalinger til Forbundstinget 2026.  

Drøftingspunkter som arbeidsgruppen ønsket styrets vurdering og innspill på:  

 

▪ MINI 

Det foreslås å videreutvikle MINI-konsepter innenfor nye geografiske parameter, og at man utvikler 

U13-konseptet som en integrert utviklingsmulighet for MINI-spillere. Administrasjonen lager en 

instruksjon til klubbene med retningslinjer for U13-konseptet.    

▪ TEEN 

Det foreslås å videreutvikle TEEN-konseptet med hensyn til utprøving av nye geografiske parametre 

og mer direkte oppfølging til potensielle arrangørklubber for å forsøke å øke utbredelsen. 

▪ U13 

Det foreslås å pilotere U13 i flere deler av landet som i første omgang en del av eksisterende 

arrangementsstruktur, det vil si å hekte det på i overgangen ned mot MINI og opp mot U15.   

▪ U15/ U17/U19/Aldersbestemt 

Det foreslås en videreutvikling av aldersbestemt aktivitet, både med hensyn til å fortløpende bedre 

aktivitetsrammene og tilpasningene regionalt, men også med hensyn til potensielle langsiktige 

endringer av nasjonale strukturer, slik som spørsmålet om aldersklasser i NM og Regionlagsstruktur. 
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▪ Lavere divisjoner 

Det foreslås at administrasjonen fortsetter arbeidet med å regionalt tilpasse de ulike seriespillene i 

lavere divisjoner ut fra de ulike behovene som blir kartlagt.   

▪ Nasjonal konkurranse-struktur 

Det foreslås å arbeide videre med overgripende spørsmål om endring/utvikling av nasjonale 

konkurransestrukturer for aldersbestemt aktivitet. 

Etter innspillene gitt av FS i saken vil administrasjonen fremlegge en vedtakssak på styremøte 5. mai 

2025.  


